PAGE
6

[image: image1.png]

ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 13.10.2010 № 244-III
О внесении изменений в решение Х сессии  ХХI созыва Воронежского городского Совета народных депутатов от 14.05.1992 «О городской муниципальной собственности»

В связи с необходимостью уточнения перечня объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, переданных в муниципальную собственность, Воронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Х сессии ХХI созыва Воронежского городского Совета народных депутатов от 14.05.1992 «О городской муниципальной собственности» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.22 дополнить подпунктом 1.22.1 следующего содержания:

	№/№
	Адрес/
г. Воронеж
	Литера
	Назначение объекта
	Площадь

кв.м

	1.22.1
	ул. Писарева, 3А
	А (номер помещения III)
	Нежилое
	124,8

1.2. Пункт 1.102 изложить в следующей редакции:

	№/№
	Адрес/
г. Воронеж
	Литера
	Назначение объекта
	Площадь

кв.м

	1.102
	ул. Богдана Хмельницкого, 56д
	А; А1; п/А1 (номер помещения II)
	Нежилое
	157,6

1.3. Пункт 1.337 дополнить подпунктом 1.337.1 следующего содержания:

	№/№
	Адрес/
г. Воронеж
	Литера
	Назначение объекта
	Площадь

кв.м

	1.337.1
	Проспект Революции, 47
	А-А1(номер помещения I)
	Нежилое встроенное
	215,0

1.4. Пункт 5.76 дополнить подпунктом 5.76.1 следующего содержания:

	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Наименование объекта
	Литера
	Назначение помещения
	Площадь

кв.м

	5.76.1
	Р.п.Шилово, ул. Теплоэнергетиков, 1
	МУК Дом культуры «Шилово»
	А
	Нежилое
	444,8

1.5. Пункт 5.77 изложить в следующей редакции:

	№/№
	Адрес/
г. Воронеж
	Наименование
	Литера
	Назначение объекта
	Площадь

кв.м

	5.77
	Р.п. Сомово, ул. Гагарина, 2д
	Дом культуры
	А, п/А
	Нежилое
	518,6

1.6. Пункт 6.215 изложить в следующей редакции:

	№/№
	Адрес/
г. Воронеж
	Наименование объекта
	Литера
	Назначение
	Площадь
кв.м

	6.215
	Площадь Детей, 1
	Нежилое здание (блок хореографии МОУДОД Дворца творчества детей и молодежи)
	Б, Б1, б
	Нежилое
	447,8

1.7. Пункт 6.228 дополнить подпунктами 6.228.1-6.228.8 следующего содержания:

	№/№
	Адрес/
г. Воронеж
	Литера
	Назначение объекта
	Площадь

кв.м

	6.228.1
	ул. Циолковского, 121а
	А (номер помещения I)
	Нежилое
	481,6

	6.228.2
	ул. Туполева, 25
	А (номер помещения I)
	Нежилое
	396,6

	6.228.3
	ул. Туполева, 40
	Г1
	Нежилое -сарай
	41,0

	6.228.4
	ул. Ильича, 55
	А (номер помещения I)
	Нежилое
	61,5

	6.228.5
	ул. Менделеева, 12
	А (номер помещения IV)
	Нежилое встроенное помещение
	152,7

	6.228.6
	ул. Баррикадная, 37
	А (номер помещения II)
	Нежилое
	91,5

	6.228.7
	ул. Димитрова, 2
	А (номер помещения I)
	Нежилое
	67,8

	6.228.8
	ул. Ржевская, 7
	А,а (номер помещения I)
	Нежилое
	82,7

1.8. Пункт 7.3. дополнить подпунктами 7.3.211 - 7.3.225 следующего содержания:

	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Наименование объекта
	Литера
	Назначение помещения
	Площадь

кв.м

	7.3.211
	ул. Олеко Дундича, 23т

	А (номер помещения I)
	Нежилое
	106,1

	7.3.212
	ул. Генерала Перхоровича, 1Т
	ЦТП-5
	А
	Нежилое
	154,9

	7.3.213
	ул. Южно-Моравская, 15Т
	ЦТП №12
	А
	Нежилое
	159,8

	7.3.214
	ул. 9 Января, 217к
	Котельная
	А,А1
	Нежилое
	121,9

	7.3.215
	ул. Шендрикова, 5Т
	ЦТП-1
	А
	Нежилое
	131,9

	7.3.216
	ул. Любы Шевцовой, 9Т
	ЦТП-6
	А
	Нежилое
	155,2

	7.3.217
	ул. Генерала Перхоровича, 6Т

	А (номер помещения I)
	Нежилое встроенное помещение
	89,7

	7.3.218
	ул. Путиловская, 19Т
	ЦТП-7
	А
	Нежилое
	152,4

	7.3.219
	ул. Защитников Родины, 8к
	Котельная
	А
	Нежилое
	237,8

	7.3.220
	ул. Южно-Моравская, 29т
	ЦТП-11
	А
	Нежилое
	136,4

	7.3.221
	ул. Краснозвездная, 32т
	ЦТП-2
	А
	Нежилое
	135,6

	7.3.222
	пер. Земнухова, 20/1т
	ЦТП-10
	п/А
	Нежилое
	121,9

	7.3.223
	ул. Южно-Моравская, 50Т
	ЦТП-3
	А
	Нежилое
	135,9

	7.3.224
	ул. Семилукская, 48к (ранее 48)
	Котельная
	А (ранее части лит. И)
	Нежилое
	70,1

	7.3.225
	ул. Любы Шевцовой, 30к
	Здание котельной
	1А, 1Б
	Нежилое
	2952,4

1.9. Пункт 7.9.140 изложить в следующей редакции:

	№/№
	Адрес/
г. Воронеж
	Наименование объекта
	Литера
	Наименование
	Площадь
кв.м

	7.9.140
	ул. О. Дундича, 23д
	Сквер «Молодоженов»
	2А
	Замощение
	478

1.10. Пункт 7.9.144 изложить в следующей редакции:

	№/№
	Адрес/
г. Воронеж
	Наименование объекта
	Литера
	Наименование
	Площадь
кв.м

	7.9.144
	ул. Матросова, 101А
	Сквер «Романтик»
	1А
	Подпорная стена
	(Объем)

48 куб.м

1.11. Пункт 7.9.152 изложить в следующей редакции:

	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Наименование объекта
	Литера
	Наименование
	Площадь
кв.м

	7.9.152
	Ул. Южно-Моравская, 1д
	Парк «Танаис»
	З,З1,З2
	Склад
	138,7

1.12. Пункты 7.9.153, 7.9.154 исключить;

1.13. Пункт 7.9. дополнить подпунктами 7.9.228 - 7.9.259 следующего содержания:

	№/№
	Адрес/
г. Воронеж
	Наименование объекта
	Литера
	Наименование
	Площадь

кв.м

	7.9.228
	ул. Орджоникидзе, 3в
	Бульвар по ул. Орджоникидзе
	4А
	Бордюрный камень
	(длина) 343,0 п.м

	7.9.229
	ул. Орджоникидзе, 3в
	Бульвар по ул. Орджоникидзе
	1А
	Замощение
	2379,0

	7.9.230
	ул. Орджоникидзе, 3в
	Бульвар по ул. Орджоникидзе
	3А
	Замощение
	16,0

	7.9.231
	ул. Кольцовская, 46Д
	Бульвар «Кольцовский»
	3А
	Бордюрный камень
	(длина) 2460 кв.м

	7.9.232
	ул. Кольцовская, 46Д
	Бульвар

«Кольцовский»
	1А
	Замощение
	378,0

	7.9.233
	ул. Кольцовкая, 46Д
	Бульвар

«Кольцовский»
	4А
	Замощение
	1664,0

	7.9.234
	ул. Кольцовская, 46Д
	Бульвар

«Кольцовский»
	2А
	Ограждение
	76,8

	7.9.235
	ул. Кардашова, 4в
	Есенинская аллея
	1А
	Замощение
	1248,0

	7.9.236
	пл. Победы, 1в
	Сквер «Победы»
	1А
	Замощение асфальтовое
	3031

	7.9.237
	пл. Победы, 1в
	Сквер «Победы»
	4А
	Ограждение
	(длина) 30,0 п.м

	7.9.238
	пл. Победы, 1в
	Сквер «Победы»
	5А
	Бордюрный камень
	(длина) 1022,42 п.м

	7.9.239
	пл. Победы, 1в
	Сквер «Победы»
	3А
	Замощение гранитной плиткой
	1276

	7.9.240
	пл. Победы, 1в
	Сквер «Победы»
	2А
	Замощение тротуарной плиткой
	4233

	7.9.241
	ул. Степана Разина, 30д
	Сквер «Олимпийцев»
	1А
	Подпорная стена
	(длина) 35,0 п.м

	7.9.242
	ул. Тимирязева, 38в
	Бульвар «Тимирязева»
	6А
	Замощение
	103,0

	7.9.243
	ул. Тимирязева, 38в
	Бульвар «Тимирязева»
	5А
	Замощение
	359,8

	7.9.244
	ул. Тимирязева, 38в
	Бульвар «Тимирязева»
	4А
	Замощение
	81,5

	7.9.245
	ул. Тимирязева, 38в
	Бульвар «Тимирязева»

	3А
	Замощение
	346,6

	7.9.246
	ул. Тимирязева, 38в
	Бульвар «Тимирязева»
	2А
	Замощение
	89,9

	7.9.247
	ул. Тимирязева, 38в
	Бульвар «Тимирязева»
	1А
	Замощение
	22,1

	7.9.248
	ул. Чайковского, 6
	Парк «Орленок»
	11А
	Общественный туалет

	64,3

	7.9.249
	ул. Чайковского, 6
	Парк «Орленок»
	9А
	Ворота
	(протяженность) 3,0 п.м

	7.9.250
	ул. Чайковского, 6
	Парк «Орленок»
	8А
	Ворота
	(протяженность) 1,50; 1,50 п.м

	7.9.251
	ул. Чайковского, 6
	Парк «Орленок»
	7А
	Ворота
	(протяженность) 3,50; 3,50 п.м

	7.9.252
	ул. Чайковского, 6
	Парк «Орленок»
	6А
	Ворота
	(протяженность) 4,0; 5,5 п.м

	7.9.253
	ул. Чайковского, 6
	Парк «Орленок»
	5А
	Замощение
	2017,0

	7.9.254
	ул. Чайковского, 6
	Парк «Орленок»
	4А
	Замощение
	2311,0

	7.9.255
	ул. Чайковского, 6
	Парк «Орленок»
	3А
	Замощение
	9719,0

	7.9.256
	ул. Чайковского, 6
	Парк «Орленок»
	2А
	Ограждение
	(протяженность) 267,0 п.м

	7.9.257
	ул. Чайковского, 6
	Парк «Орленок»
	1А
	Ограждение
	(протяженность) 294,0 п.м

	7.9.258
	ул. Плехановская, 8д
	Сквер «Надежда»
	2А
	Ограждение
	224,0

	7.9.259
	ул. Плехановская, 8д
	Сквер «Надежда»
	1А
	Замощение
	876,4

1.14. Пункт 7.12 «Комбинат специализированного коммунального обслуживания дополнить подпунктами 7.12.3-7.12.4 следующего содержания:

	№/№
	Адрес/
г. Воронеж
	Наименование
	Литера
	Назначение объекта
	Площадь
кв.м

	7.12.3
	Ленинский проспект, 203б
	Забор кирпичный
	1
	Нежилое
	(протяженность) 445,29 п.м

	7.12.4
	Ленинский проспект, 203б
	Забор железобетонный
	2
	Нежилое
	(протяженность) 131,9 п.м

1.15. Пункт 7.16 «Баня № 5» дополнить подпунктом 7.16.1 следующего содержания:
	№/№
	Адрес/
г. Воронеж
	Наименование
	Литера
	Назначение объекта
	Площадь
кв.м

	7.16.1
	ул. Моисеева, 9а
	Забор
	3
	Нежилое
	(протяжен-ность) 55,0 м

1.16. Пункт 8.20 дополнить подпунктами 8.20.1, 8.20.2 следующего содержания:

	№/№
	Адрес/
г. Воронеж
	Наименование
	Литера
	Назначение объекта
	Площадь
кв.м

	8.20.1
	Ленинский проспект, 157
	Гараж
	Г3
	Нежилое
	75,5

	8.20.2
	Ленинский проспект, 157
	Гараж
	Г1
	Нежилое
	59,0

2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации - директора департамента муниципальной собственности Шванова Г.В. и первого заместителя председателя Воронежской городской Думы Ходырева В.Ф.
Председатель
Воронежской городской Думы А.Н.Шипулин